
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

ДМШ г.Усть-Лабинска 
Приказ

от 17.06.2019г. № 4 -У

/ «О зачислении»

На основании решения комиссии по отбору (протоколы заседаний № 1,2,3, 
25.05.2019 г.) приказываю:

1. Зачислить с 01.07.2019 года в число обучающихся школы по 
дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным 
программам в области музыкального искусства (срок освоения 
программ 5, 8 лет)

1 класс «Фортепиано» -  ДПОП

№
п/п

Ф.И. обучающегося Год
рождения

Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Пономаренко Эвелина 17.01.2011 фортепиано Петренко О.А. 1/8
2. Сенина Мария 19.03.2012 фортепиано Бакулина Н.А. 1/8
3. Катко Богдан 06.10.2012 фортепиано Садкевич Л. С. 1/8
4. Дударева Екатерина 01.02.2012 фортепиано Бакулина Н.А. 1/8
5. Шалашникова София 04.03.2012 фортепиано Черепова Л.В. 1/8
6. Дорофеева Елена 20.01.2013 фортепиано Черепова Л.В. 1/8

1 класс «Струнные инструменты - скрипка» —ДПОП

№
п/п

Ф.И. обучающегося Год
рождения

Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Майстренко Виктория 17.11.2012 скрипка Самарина В.А. 1/8



1 класс «Народные инструменты -  баян, аккордеон, 
домра, гитара» -  ДПОП

№
п/п

Ф.И. обучающегося Год
рождения

Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Зайко Дмитрий 02.12.2009 домра Лукьянченко
Е.И.

1/5

2. Фирсова София 22.01.2012 аккордеон Курмыгина
Л.А.

1/8

3. Жданов Андрей 14.03.2008. баян Курмыгина
Л.А.

1/5

4. Чалова Дарья 26.03.2011 баян Сидорченко
С.И.

1/8

5. Денисенко Каролина 15.12.2007 аккордеон Ильин А.С. 1/8

И.О. директора МБУ ДО 
ДМШ г.Усть-Лабинска О.И.Мостовая



Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

ДМШ г. Усть-Лабинска 
Приказ

от 17.06.2019г. № 3 -  У
/

О зачислении на обучение в МБУ ДО ДМШ г.Усть-Лабинска 
по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным 

программам в области музыкального искусства 
на 2019-2020 уч. год

На основании заявлений родителей (законных представителей) 
решения приёмной комиссии (протокол заседания №4 от 17.06.2019г) 
Приказываю:
Зачислить с 01.07.2019 года в число обучающихся школы по 
дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам в 
области музыкального искусства (срок освоения программ 4 года)

Образовательная программа «Основы музыкального исполнительства
(фортепиано)»

№
п/п

Ф.И. обучающегося Год
рождения

Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1 . Соловьёва
Александра

19.05.2005. фортепиано Бакулина Н.А. 1/4

2. Титаренко Валерия 29.11.2009 фортепиано Петренко О.А. 1/4
3. Дубовик Арсений 25.07.2009 фортепиано Мачерет Е.В. 1/4
4. Новикова Полина 08.11.2009 фортепиано Петренко О.А. 1/4

Образовательная программа «Основы музыкального исполнительства 
(струнно-смычковые инструменты - скрипка)»___________ ______

№
п/п

Ф.И. обучающегося Год
рождения

Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Нагоева Елизавета 24.03.2007 скрипка Шепелева М.А. 1/4

Образовательная программа «Основы музыкального исполнительства 
______________ (народные инструменты -  гитара)»____________

№
п/п

Ф.И. обучающегося Год
рождения

Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Лебедев Андрей 30.07.2004 гитара Ильин А.С. 1/4
2. Цебульский Степан 07.11.2005 гитара Ильин А.С. 1/4
3. Базанова Алина 10.04.2006 гитара Ильин А.С. 1/4
4. Вихров Владимир 29.09.2006 гитара Ильин А.С. 1/4
5. Ряховский Ярослав 18.05.2006 гитара Ильин А.С. 1/4



Образовательная программа «Основы музыкального исполнительства 
______________________ (сольное пение)» _____________________

№
п/п

Ф.И. обучающегося Год
рождения

Музыкальный
инструмент

Ф.И.О.
преподавателя

Класс

1. Семёщенко
Константин

08.04.2010 сольное пение Саремат Е.А. 1/4

2. Ус Анна 29.01.2009 сольное пение Саремат Б. А. 1/4
3. Березина Вероника 02.11.2009 сольное пение Саремат Е.А. 1/4
4. Лысенко Виктория 07.10.2005 сольное пение Саремат Е.А. 1/4
5. Тадевосян Самвел 08.08.2011 сольное пение Саремат Е.А. 1/4
6. Кривенчук

Елизавета
28.04.2011 сольное пение Михайловская

С.Е.
1/4

7. Воронова
Екатерина

05.05.2005 сольное пение Михайловская
С.Е.

1/4

8. Моргунова Юлия 07.04.2005 сольное пение Михайловская
С.Е.

1/4

9. Цветкова
Анастасия

26.04.2007 сольное пение Михайловская
С.Е.

1/4

10. Рылыцикова Софья 01.04.2011 сольное пение Михайловская
С.Е.

1/4

11. Полуляшная
Вероника

10.10.2010 сольное пение Михайловская
С.Е

1/4

12. Матвиенко
Виолетта

30.07.2010 сольное пение Михайловская
С.Е.

1/4

И.О. директора МБУ ДО 
ДМШ г.Усть-Лабинска О.И.Мостовая


